

OLINICO GASTRO GRILLBAR ApS


Mejlgade 35, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 33 07 93 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017.



Nicolaj Saabye Agostinetti
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

OLINICO GASTRO GRILLBAR ApS
Mejlgade 35
8000 Aarhus C

Telefon: 86250570
Hjemmeside: <http://www.olinico.dk/>
E-mail: kontakt@olinico.dk

CVR-nr.: 33 07 93 11
Stiftet: 19. august 2010
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolaj Saabye Agostinetti

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fødevarer og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.844.114 kr. mod 1.855.674 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.585 kr. mod 227.166 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.844.114	1.855.674
1 Personaleomkostninger	-1.638.709	-1.552.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.047	-70.356
	175.358	233.318
Driftsresultat		
Andre finansielle indtægter	55	44
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.404	-11.364
	174.009	221.998
Resultat før skat		
3 Skat af årets resultat	-40.424	5.168
	133.585	227.166
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	133.585	227.166
Disponeret i alt	133.585	227.166

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323.538	89.577
	<u>323.538</u>	<u>89.577</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
5 Deposita	125.351	121.523
	<u>125.351</u>	<u>121.523</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
	<u>448.889</u>	<u>211.100</u>
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	27.925	29.102
	<u>27.925</u>	<u>29.102</u>
Varebeholdninger i alt		
Udskudte skatteaktiver	0	7.072
Tilgodehavende selskabsskat	10.396	96
Andre tilgodehavender	1.866	1.811
Periodeafgrænsningsposter	6.919	1.829
	<u>19.181</u>	<u>10.808</u>
Tilgodehavender i alt		
	<u>303.205</u>	<u>349.370</u>
Likvide beholdninger		
	<u>350.311</u>	<u>389.280</u>
Omsætningsaktiver i alt		
	<u>799.200</u>	<u>600.380</u>
Aktiver i alt		

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	166.692	33.106
	<u>246.692</u>	<u>113.106</u>
Egenkapital i alt		
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.652	0
	<u>3.652</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	142.362	0
	<u>142.362</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Kortfristet del af langfristet gæld	30.847	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.464	20.000
Anden gæld	355.183	467.274
	<u>406.494</u>	<u>487.274</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>548.856</u>	<u>487.274</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>799.200</u>	<u>600.380</u>
Passiver i alt		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.451.908	1.393.163
Pensioner	79.508	71.766
Andre omkostninger til social sikring	33.899	34.658
Personalemkostninger i øvrigt	73.394	52.413
	1.638.709	1.552.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.404	11.364
	1.404	11.364
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.700	1.904
Årets regulering af udskudt skat	10.724	-7.072
	40.424	-5.168
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	385.360	362.512
Tilgang i årets løb	282.313	22.848
Afgang i årets løb	-109.830	0
	557.843	385.360
Kostpris ultimo		
Af- og nedskrivninger primo	-295.783	-225.427
Årets afskrivninger	-30.047	-70.356
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	91.525	0
	-234.305	-295.783
Af- og nedskrivninger ultimo		
	323.538	89.577
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	197.593	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	121.524	117.558
Tilgang i årets løb	<u>3.827</u>	<u>3.965</u>
Kostpris ultimo	<u>125.351</u>	<u>121.523</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>125.351</u>	<u>121.523</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	33.107	-194.060
Årets overførte overskud eller underskud	<u>133.585</u>	<u>227.166</u>
	<u>166.692</u>	<u>33.106</u>